
POSTANOWIENIE NR 186/2023 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz referendum ogólnopolskiego, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.: 

• gm. Krzeszowice, OKW 6, Klaudia Jadwiga Polaczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzeszowice, 

• gm. Miechów, OKW 3, Zofia Czekaj, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Miechów, 

• gm. Miechów, OKW 17, Marek Czekaj, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Miechów, 

• gm. Miechów, OKW 18, Maria Krystyna Syguła, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Kępie, 

• gm. Miechów, OKW 19, Anna Jolanta Kowalczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Miechów, 

• gm. Miechów, OKW 20, Łukasz Robert Kalisz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Kępie, 

• gm. Miechów, OKW 24, Anna Wiesława Kowalczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Miechów, 

• gm. Miechów, OKW 26, Justyna Teresa Szczudło, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Targowisko, 

• gm. Miechów, OKW 27, Jakub Magiera, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Kępie, 

• gm. Miechów, OKW 1, Wiesława Skóra, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Przybysławice, 

• gm. Miechów, OKW 7, Wiesław Skóra, zgłoszony przez KW WIS, zam. Przybysławice, 

• gm. Miechów, OKW 2, Agata Alina Gębka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Przybysławice, 

• gm. Miechów, OKW 21, Natalia Sandra Molenda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Miechów, 

• gm. Miechów, OKW 16, Anna Franczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Zarogów. 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 

• gm. Krzeszowice, OKW 6, Justyna Janina Polaczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Krzeszowice,  



• gm. Miechów, OKW 3, Kazimierz Jan Czekaj, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

(uzupełnienie składu), zam. Miechów, 

• gm. Miechów, OKW 17, Agnieszka Justyna Kita, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

(uzupełnienie składu), zam. Cisia Wola, 

• gm. Miechów, OKW 18, Sławomir Tadeusz Syguła, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Kępie, 

• gm. Miechów, OKW 19, Marzena Małgorzata Kyrcz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Kępie, 

• gm. Miechów, OKW 20, Urszula Barbara Magiera, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Kępie, 

• gm. Miechów, OKW 24, Piotr Eugeniusz Ziebro, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Kępie, 

• gm. Miechów, OKW 26, Ewa Szczudło, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Przybysławice 

• gm. Miechów, OKW 27, Iwona Ewa Dudek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW (uzupełnienie składu), zam. Miechów, 

• gm. Miechów, OKW 1, Katarzyna Ewelina Skóra, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW (uzupełnienie składu), zam. Przybysławice, 

• gm. Miechów, OKW 7, Mateusz Chudyka, zgłoszony przez KW WIS (uzupełnienie składu), 

zam. Przybysławice, 

• gm. Miechów, OKW 2, Małgorzata Ewa Pawłowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Przybysławice 

• gm. Miechów, OKW 21, Mariola Anna Włodarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Miechów, 

• gm. Miechów, OKW 16, Monika Sylwia Franczyk, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zarogów. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Rafał Marek Sobczuk 


